2019年 3月 26日

各位

株式会社ティ・ジョイ

組織改定のお知らせ

株式会社ティ・ジョイ（本社：東京都中央区、代表取締役社長：岡田裕介）は、

2020年Ｔ・ジョイ横浜開業準備、及び組織の機能強化・効率化を図るべく、2019

年 4月 1日付で、組織改定を実施しますので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. Ｔ・ジョイ横浜開業プロジェクト立ち上げ

2. 東日本・西日本・九州エリアマネージャー新設

3. 劇場開発チームを新設

4. 各グループを室に変更

以上

■本件及び報道に関するお問合せ先■

株式会社ティ・ジョイ 総務部 田代

TEL 03-3248-8172 / FAX 03-3248-8176